
Zarządzenie nr RO.0050.58.2022 

Burmistrza Ornety                                                                                                                                                         

z dnia  21 czerwca   2022 roku 

 

W sprawie: ogłoszenia wykazu nieruchomości przeznaczonych do sprzedaży. 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2  pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  

(t.j. Dz. U. z 2022 roku poz. 559 ze zm.) oraz art. 35 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 

roku o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2021 roku poz. 1899 ze zm.) zarządzam,  

co następuje: 

§1 

 

Podaje się do publicznej wiadomości wykaz nieruchomości przeznaczonych do sprzedaży, 

który stanowi załącznik nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

 

§2 

 

Wykaz, o którym mowa w §1 wywiesza się w Urzędzie Miejskim w Ornecie na okres 21 dni. 

Informację o wywieszeniu wykazu podaje się do publicznej wiadomości w lokalnej prasie, 

przez wywieszenie na tablicach ogłoszeń oraz w Biuletynie Informacji Publicznej.  

 

§3 

 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Burmistrzowi Ornety. 

§4 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
                                                                        
       Z up. Burmistrza 

Andrzej Gierlof  

Zastępca Burmistrza  

 
 
 
 

 

 

 



 

 

 Załącznik do Zarządzenia Nr   RO.0050.58.2022  Burmistrza Ornety 

z dnia 21. 06.2022 

 

 

WYKAZ  NIERUCHOMOŚCI  PRZEZNACZONYCH  DO  SPRZEDAŻY  

Na podstawie art. 35 ust. 1 i 2  ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2021 poz. 1899 ze zm.), Uchwały Nr XXVI/211/08 

Rady Miejskiej w Ornecie z dnia 30 grudnia 2008 r. w sprawie zasad gospodarowania nieruchomościami stanowiącymi własność Gminy Orneta: Burmistrz Ornety podaje do 

publicznej wiadomości wykaz nieruchomości lokalowych przeznaczonych do sprzedaży. 

 

L

p 

Nr 

działki

-obręb Pow. 

Działki 

[ha] 

Opis nieruchomości Przeznaczenie, położenie 

Termin 

zagospo

darowan

ia 

Wartość 

nieruchomo

ści [zł] 

Wysokoś

ć stawek 

% z tyt. 

użytkow

ania 

wieczyst

ego 

gruntu 

Wysok

ość 

opłaty 

roczne

j [zł] 

Termin 

wnoszeni

a opłat 

Zasada 

aktuali

zacji 

Cena 

nieruchomo

ści [zł] 

Uwagi 

KW 

1 

12/19 -

OPIN 

OL1L/0

0027644

/1 

0,1056 

Nieruchomość gruntowa                  

o powierzchni 0,1056 ha, 

niezabudowana, położona na 

obrzeżach wsi Biały Dwór. 

Działka w kształcie prostokąta. 

Teren płaski, nieużytkowany, w 

całości zadrzewiony i 

zakrzaczony. Rosnące tam 

drzewa to głównie liściaste 30-40 

letnie gatunku, między innymi: 

klon, dąb, brzozy, pojedyncze 

świerki oraz krzewy m.in. ałyczy. 

Działka w zasięgu uzbrojenia: 

sieć gminna wodociągowa oraz 

kanalizacyjna przebiegająca przez 

dz. nr 12/17, sieć 

elektroenergetyczna wzdłuż 

działki nr 12/17. Na terenie 

działki zlokalizowany jest 

przykanalik. Działka posiada 

bezpośredni dostęp do drogi 

publicznej (dz. Nr 405) poprzez 

działkę nr 12/17 stanowiącą 

drogę wewnętrzną 

(nieurządzoną). 

Nieruchomość położona we wsi 

Biały Dwór obręb Opin.  

Teren działki nie jest objęty MPZP. 

W Studium uwarunkowań i 

kierunków zagospodarowania 

przestrzennego Gminy Orneta 

działka zlokalizowana jest na 

terenie oznaczonym jako jednostka 

funkcjonalna „O” - obszar związany 

funkcjonalnie z miastem Orneta 

Po 

zawarciu 

aktu not. 

 

 

 

 

 

20.910,00 zł 

 

 

 

____ ____ ____ ____ 

20.910,00 zł 

    +23%VAT 
   = 25.719,30 zł 

 

Przetarg ustny 

nieograniczony 



2 

12/18 -

OPIN 

OL1L/0

0027644

/1 

0,0898 

     Nieruchomość gruntowa                  

o powierzchni 0,0898 ha, 

niezabudowana, położona na 

obrzeżach wsi Biały Dwór. 

Działka w kształcie prostokąta. 

Teren płaski, nieużytkowany, w 

całości zadrzewiony i 

zakrzaczony. Rosnące tam 

drzewa to głównie liściaste 30-40 

letnie gatunku, między innymi: 

klon, dąb, brzozy, pojedyncze 

świerki oraz krzewy m.in. ałyczy. 

Działka w zasięgu uzbrojenia: 

sieć gminna wodociągowa oraz 

kanalizacyjna przebiegająca przez 

dz. nr 12/17, sieć 

elektroenergetyczna wzdłuż 

działki nr 12/17. Na terenie 

działki zlokalizowany jest 

przykanalik. Działka posiada 

bezpośredni dostęp do drogi 

publicznej (dz. Nr 405) poprzez 

działkę nr 12/17 stanowiącą 

drogę wewnętrzną 

(nieurządzoną). 

Nieruchomość położona we wsi 

Biały Dwór obręb Opin.  

Teren działki nie jest objęty MPZP. 

W Studium uwarunkowań i 

kierunków zagospodarowania 

przestrzennego Gminy Orneta 

działka zlokalizowana jest na 

terenie oznaczonym jako jednostka 

funkcjonalna „O” - obszar związany 

funkcjonalnie z miastem Orneta 

Po 

zawarciu 

aktu not. 

 

 

 

 

 

17.800,00 zł 

 

 

 

____ ____ ____ ____ 

17.800,00 zł 

    +23%VAT 

   = 21.894,00 zł 

 

Przetarg ustny 

nieograniczony 

3 

12/24 -

OPIN 

OL1L/0

0027644

/1 

0,1583 

 

Nieruchomość gruntowa                  

o powierzchni 0,1583 ha, 

niezabudowana, położona na 

obrzeżach wsi Biały Dwór. 

Działka w kształcie prostokąta. 

Teren płaski, użytkowany 

rolniczo. Działka w zasięgu 

uzbrojenia: sieci gminnej 

wodociągowej oraz 

kanalizacyjnej, sieć 

elektroenergetyczna wzdłuż 

działki nr 12/17. Działka posiada 

bezpośredni dostęp do drogi 

publicznej (dz. Nr 190) poprzez 

działkę nr 12/4 stanowiącą drogę 

gminną oraz działkę nr 12/22 

stanowiącą drogę wewnętrzną 

(nieurządzoną). 

 

Nieruchomość położona we wsi 

Biały Dwór obręb Opin.  

Teren działki nie jest objęty MPZP. 

W Studium uwarunkowań i 

kierunków zagospodarowania 

przestrzennego Gminy Orneta 

działka zlokalizowana jest na 

terenie oznaczonym jako jednostka 

funkcjonalna „O” - obszar związany 

funkcjonalnie z miastem Orneta 

Po 

zawarciu 

aktu not. 

 

 

 

 

 

29.420,00 zł 

 

 

 

____ ____ ____ ____ 

29.420,00 zł 

    +23%VAT 

   = 36.186,60 zł 

 

Przetarg ustny 

nieograniczony 



4 

 

26/4-2 

OL1L/00

031249/3 

0,8668 

 

Nieruchomość gruntowa 

niezabudowana o powierzchni 

0,8668 ha, kształt zbliżony do 

prostokąta, teren płaski, 

porośnięty trawą, pojedyncze 

zakrzaczenia uzbrojona w 

sieci: wodociągową, 

kanalizacyjną, energetyczną, 

kanalizacji deszczowej. Teren 

w całości oświetlony, dobrze 

skomunikowany z drogami 

wojewódzkimi. 

 

 

 

 

Działka położona  w 

Warmińsko- Mazurskiej 

Specjalnej Strefie 

Ekonomicznej podstrefie 

Orneta przy ulicy 

Przemysłowej                      

w Ornecie                      

Przeznaczenie w MPZP: 

teren zabudowy 

przemysłowej i usług 5. P/U 

 

  

Po 

zawarciu 

aktu not. 
337.450,00 zł 

____ ____ ____ ____ 

337.450,00 zł  

+ 23% VAT 

= 415.063,50 

zł 

 

Przetarg ustny 

nieograniczony 

5 

405-5 

miasto 

Orneta 

Ol1L/00

021996/

1 

3,5686  

Nieruchomość gruntowa 

niezabudowana o powierzchni 

3,5686 ha, położona na 

obrzeżach miasta Orneta przy 

ul. Elbląskiej teren 

wyrównany o niewielkim 

skłonie w kierunku 

zachodnim, działka nie jest 

zadrzewiona , nie występują 

na niej nieużytki , teren 

działki użytkowany rolniczo 

rodzaj użytków RVI, PsV,  

W-RVI, wzdłuż granicy pn i 

pd , poza jej terenem 

przebiegają napowietrzne 

linie elektroenergetyczne 

średniego napięcia. Działka 

nieuzbrojona w sieci 

infrastruktury technicznej , 

najbliższe sieci wod-kan. ok 

0,5 km od działki. 

 

 

Nieruchomość położona w Ornecie 

przy ul. Elbląskiej.  

Teren działki nie jest objęty MPZP. 

W Studium uwarunkowań i 

kierunków zagospodarowania 

przestrzennego Gminy Orneta 

działka zlokalizowana jest na 

terenie oznaczonym jako jednostka 

funkcjonalna  3MU – tereny 

zabudowy mieszkaniowej z 

usługami 

Po 

zawarciu 

aktu not. 
233.400,00 zł 

____ ____ ____ ____ 233.400,00 zł  

 

Przetarg ustny 

ograniczony 



6 

154/17-

2 miasto 

Orneta 

OL1L/0

0022610

/9 

0,0532 

Nieruchomość gruntowa. Na 

nieruchomości położone są : 

wieża telekomunikacyjna 

telefonii komórkowej oraz 

budynek wraz z 2 

kontenerami z urządzeniami 

telekomunikacyjnymi, 

możliwymi do demontażu,  

niepodlegającymi wycenie 

oraz sprzedaży. W 

sąsiedztwie stacja paliw, plac 

targowy oraz siedlisko 

gospodarcze. Działka 

uzbrojona w sieć 

elektroenergetyczną, w 

zasięgu sieć wodociągowa 

oraz sieć kanalizacji 

sanitarnej. Dostęp do drogi 

publicznej poprzez działkę 

gminną o nr 154/1-2. 

Działka położona w strefie 

śródmiejskiej miasta Orneta 

w odległości ok 700 m od 

centrum.                     

Przeznaczenie w MPZP: 

teren przeznaczony pod 

zabudowę usługową  1.U 

Działka stanowi przedmiot 

dzierżawy. 

Po 

zawarciu 

aktu not. 
28.700,00 zł 

____ ____ ____ ____ 

420.000,00 zł 

+ vat = 

516.600,00 zł 

 

Przetarg ustny 

nieograniczony 

7 

113/1- 

Mingajn

y 

OL1L/0

0026007

/7 

0,0868 

Nieruchomość gruntowa 

zabudowana budynkiem 

użytkowym  po byłej 

mleczarni. Budynek 

jednokondygnacyjny, 

murowany, wolnostojący, z 

dachem jednospadowym 

pokrytym papą. Działka 

uzbrojona w sieć 

wodociągową, 

elektroenergetyczną i 

telekomunikacyjną, brak 

kanalizacji sanitarnej.  Teren 

posesji nieużytkowany, 

niezagospodarowany, 

nieogrodzony, podjazd do 

budynku częściowo 

utwardzony płytami 

betonowymi, pozostały teren 

porośnięty trawą. Od strony 

Pn działka graniczy z rowem 

z wodą płynącą.  

Nieruchomość położona w 

miejscowości Mingajny, gmina 

Orneta. 

Teren działki nie jest objęty 

MPZP. 

W Studium uwarunkowań i 

kierunków zagospodarowania 

przestrzennego Gminy Orneta 

działka zlokalizowana jest na 

terenie oznaczonym jako 

jednostka funkcjonalna 

„MUW” – zabudowa 

wielofunkcyjna, funkcje 

mieszkalna, usługowa i 

związana z produkcją i 

przedsiębiorczością są 

równorzędne. 

Po 

zawarciu 

aktu not. 
30.100,00 zł 

____ ____ ____ ____ 30.100,00 zł 

 

Przetarg ustny 

nieograniczony 



8 

110-2 

miasto 

Orneta 

OL1L/0

0025368

/8 

0,0289 

Lokal mieszkalny nr 4 

położony w budynku nr 66 

przy ul. 1 Maja w Ornecie. 

W skład lokalu wchodzą: 

pokój, kuchnia oraz wc 

(wejście do wc z korytarza 

stanowiącego część wspólną) 

o łącznej powierzchni 

użytkowej 35,08 m2. 

Pomieszczenie przynależne – 

piwnica o powierzchni 14,03 

m2. 

Lokal mieszkalny nr 4 położony 

w budynku nr 66 przy ul. 1 

Maja w Ornecie o powierzchni 

użytkowej 35,08 m2. 

Po 

zawarciu 

aktu not. 
83.210,00 zł 

____ ____ ____ ____ 83.210,00 zł 

 

Przetarg ustny 

nieograniczony 

9 

3/15-3 

miasto 

Orneta 

OL1L/0

0025827

/4 

0,0133 

Lokal mieszkalny nr 4 

położony w budynku nr 14 

przy ul. Żelaznej w Ornecie. 

W skład lokalu wchodzą: dwa 

pokoje, kuchnia oraz łazienka 

o łącznej powierzchni 

użytkowej 55,43 m2. 

Pomieszczenie przynależne – 

piwnica o powierzchni 12,56 

m2. 

Lokal mieszkalny nr 4 położony 

w budynku nr 14 przy ul. 

Żelaznej w Ornecie o 

powierzchni użytkowej 55,43 

m2. 

Po 

zawarciu 

aktu not. 
156.660,00 zł 

____ ____ ____ ____ 7.833,00 zł 

 

Bezprzetargowo 

dla najemcy  

1

0 

189/11-

1 miasto 

Orneta 

OL1L/0

0022498

/7 

0,0173 

Lokal mieszkalny nr 2 

położony w budynku nr 8 

przy ul. Mickiewicza  w 

Ornecie. 

W skład lokalu wchodzą: trzy 

pokoje, kuchnia , łazienka , 

wc i przedpokój o łącznej 

powierzchni użytkowej 65,08 

m2.  Pomieszczenie 

przynależne – piwnica o 

powierzchni 28,33 m2. 

Lokal mieszkalny nr 2 położony 

w budynku nr 8 przy ul. 

Mickiewicza  w Ornecie o 

powierzchni użytkowej 65,08 

m2. 

Po 

zawarciu 

aktu not. 
191.350,00 zł 

____ ____ ____ ____ 9.567,50 zł 

 

Bezprzetargowo 

dla najemcy  

1

1 

154/9-3 

miasto 

Orneta 

OL1L/0

0021885

/0 

0,0258 

Lokal mieszkalny nr 2 

położony w budynku nr 18 

przy ul. 1 Maja  w Ornecie. 

W skład lokalu wchodzą: dwa 

pokoje, kuchnia i łazienka o 

łącznej powierzchni 

użytkowej 49,00 m2.  

Pomieszczenie przynależne – 

brak. 

Lokal mieszkalny nr 2 położony 

w budynku nr 18 przy ul.  

1 Maja  w Ornecie o 

powierzchni użytkowej 49,00 

m2. 

Po 

zawarciu 

aktu not. 
138.490,00 zł 

____ ____ ____ ____ 6.924,50 zł 

 

Bezprzetargowo 

dla najemcy  



1

2 

455- 

Mingajn

y 

OL1L/0

0026059

/6 

0,3409 

Lokal mieszkalny nr 5 

położony w budynku nr 2 w 

miejscowości Wola Lipecka, 

gmina Orneta. Lokal 

położony na parterze i 

poddaszu budynku.  

W skład lokalu wchodzą: dwa 

pokoje, kuchnia  (z aneksem 

sanitarnym) i dwa 

przedpokoje o łącznej 

powierzchni użytkowej 57,23 

m2.  Pomieszczenia 

przynależne – strych o pow. 

2,15 m2 oraz piwnica o pow. 

19,09 m2. 

Lokal mieszkalny nr 5 położony 

w budynku nr 2 w miejscowości 

Wola Lipecka, gmina Orneta o 

powierzchni użytkowej 57,23 

m2. 

Po 

zawarciu 

aktu not. 
63.780,00 zł 

____ ____ ____ ____ 63.780,00 zł 

 

Przetarg ustny 

nieograniczony 

 

Wykaz wywieszono na tablicy ogłoszeń w dniu  21.06.2022 na okres 21 dni,  oraz umieszczono na stronie internetowej Urzędu. Osoby którym przysługuje pierwszeństwo  w 

nabyciu w/w nieruchomości z mocy ustawy o gospodarce nieruchomościami na podstawie art. 34 ust. 1 i 2  lub odrębnych przepisów winny złożyć wniosek w terminie   6 

tygodni, licząc od dnia wywieszenia wykazu.  

                                                                                       

              Z up. Burmistrza 

                   Andrzej Gierlof 

Zastępca Burmistrza 
 

             
 

                
 


